
 

Decreto Dirigenziale n. 210 del 11/06/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 ASSE IV MISURA

41- GAL COLLINE SALERNITANE CUAA 03926750658  - DECRETI DI CONCESSIONE

N°1884  DEL 19/12/2011 -  N° 1886 DEL 19/12/2011 -  N° 1885 DEL 19/12/2011   -

MODIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che  al GAL “ COLLINE SALERNITANE S. CON. R.L.”,  identificato con  CUAA n. 
03926750658, sono state decretate le seguenti concessioni:  

- DRD n. 1884 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 411; 
- DRD n. 1886 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 412; 
- DRD n. 1885 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 413; 

 
CONSIDERATO  

- che a seguito della nota n. 475510  del  21/06/2012  dell’ A.G.C. Sviluppo Attività   Settore 
Primario  Autorità di Gestione del PSR Campania sono stati differiti i termini di pagamento della 
misura 41 per le sole annualità 2010, 2011, 2012 e 2013  al 31 dicembre 2013 ed al 30 aprile 
2014 quelli relativi alla rendicontazione, restando invariati i termini previsti nei decreti di 
concessione per le  successive annualità; 

- che, pertanto, i decreti citati in premessa sono stati rettificati in tal senso, rispettivamente, con i 
seguenti provvedimenti: 

- DRD n. 404 del 10/07/2012 misura 41 sottomisura 411; 
- DRD n. 405 del 10/07/2012 misura 41 sottomisura 412; 
- DRD n. 383 del 03/07/2012 misura 41 sottomisura 413; 

 
VISTA  la nota n°   377578  del  28/05/2013  dell’ A.G.C. Sviluppo Attività   Settore Primario -  Autorità  di 
Gestione del PSR Campania con la quale si stabilisce di differire al 30 giugno 2015 i termini di 
pagamento e di rendicontazione di tutte le annualità previste negli atti di concessione della misura 41; 

RITENUTO ,pertanto, di dover modificare i propri decreti DRD n. 1884 del 19/12/2011 misura 41 
sottomisura 411 e ss. mm. ii., DRD n. 1886 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 412 e ss. mm. ii. e 
DRD n. 1885 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 413 e ss. mm. ii., fermo restante quanto altro in essi 
contenuto, relativamente alle indicazioni concernenti i termini di pagamento, di rendicontazione e sua 
proroga nel seguente modo: 

- i pagamenti del PEA relativi a tutte le annualità previste nell’ atto di concessione devono essere ultimati 
entro il 30 giugno 2015; 

- le spese effettuate relative a tutte le annualità previste nell’atto di concessione devono essere 
rendicontate entro il 30 giugno 2015; 
 
VISTO  l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005 
 
VISTO  il DRD  n. 70 del 15 novembre 2010 

DECRETA  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

Di modificare i propri decreti DRD n. 1884 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 411 e ss. mm. ii., DRD 
n. 1886 del 19/12/2011 misura 41 sottomisura 412 e ss. mm. ii. e DRD n. 1885 del 19/12/2011 misura 41 
sottomisura 413 e ss. mm. ii., fermo restante quanto altro in essi contenuto, relativamente alle 
indicazioni concernenti i termini di pagamento, di rendicontazione e sua proroga, nel seguente modo: 

- i pagamenti del PEA relativi a tutte le annualità previste nell’ atto di concessione devono essere ultimati 
entro il 30 giugno 2015; 

- le spese effettuate relative a tutte le annualità previste nell’atto di concessione devono essere 
rendicontate entro il 30 giugno 2015; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013



 

 

 
 

 
 
Il presente decreto viene notificato al Beneficiario e trasmesso: 

- all’Assessore all’Agricoltura e alle Attività produttive; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse 4 del PSR 

Campania 2007-2013; 
- al Referente Regionale della Misura 41 (411,412,413); 
- al Responsabile Sistemi Informativi Regionali; 
- al RUFA; 

      -   al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa               
pubblicazione sul BURC; 

- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
 

 
 
                                                                         dott. Bruno DANISE 
 
 

  
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  8 Luglio 2013


	BURC n. 37 del  8 Luglio 2013

